
 

   
STOR NÄRVARO FRÅN SVENSKA MINISTRAR UNDER REWORK THE WORLD 
 
Den 2-5 juni samlar Tällberg Foundation, i samarbete med det globala ungdomsnätverket 
YES Inc, 2000 lokala och globala ledare i Leksand för att diskutera idéer, konkreta förslag 
och lösningar på hållbara jobb. Även i Sverige är frågan i stort fokus inför valet i höst och 
det är nu klart att det blir stor närvaro från både regeringen och oppositionen i Leksand 
under forumet.  
 
– Vi är naturligtvis glada för att det finns ett så stort intresse för Rework the World. Den stora 
uppslutningen visar också hur oerhört viktiga de här frågorna är, säger Carl MossfeIdt, 
projektledare för Rework The World från Tällberg Foundation. 
 
Från regering och riksdag kommer bland andra Maud Olofsson, Sven-Otto Littorin Eva Björling, 
Gunilla Carlsson, Carin Jämtin, Birgitta Olsson, Maria Wetterstrand och Thomas Östros. 
 
Men vad är det egentligen som kommer att hända? 
– Liksom på tidigare Tällberg Forum samlar vi människor till samtal om viktiga samhällsfrågor. I år 
samarbetar vi med ungdomsnätverket YES Inc och då blir det naturligt fokus på det mest centrala 
av allt – jobbfrågan. Vi kommer att fylla hela Ejendals arena för stora plenarsessioner och sedan 
varenda lokal i Leksand för mindre diskussioner om hur vi kan utveckla nya vägar till hållbara jobb 
för unga. Det är allt ifrån solenergilampor i afrikansk glesbygd till hur vi bygger om 
miljonprogrammen i Botkyrka kommun. 

  
Inom tio år kommer mellan 500 miljoner – 1 miljard människor att behöva komma ut på 
arbetsmarknaden. Det är en global utmaning. För att skapa hållbara jobb behöver den traditionella 
jobbagendan fogas ihop med ekonomisk tillväxt, social stabilitet och ekologisk varaktighet. Vi 
behöver skapa jobb till unga människor och samtidigt klara de utmaningar vi står inför när det gäller 
klimat och miljö. Även i Sverige har vi stor ungdomsarbetslöshet. Med tanke på den stora närvaron 
från svenska beslutsfattare ser vi att frågan är i fokus, inte minst med tanke på det kommande valet 
i höst. 
 
Hållbar utveckling har etablerat sig som ett begrepp men exemplen är ännu relativt få där den 
ekonomiska politiken – inkl arbetsmarknadspolitiken - genomsyrats av målsättningen om 
hållbarhet. Rework The World är ett utmärkt tillfälle att öka förståelsen för hur de globala 
utmaningarna hänger samman.  
 
– Nedräkningen har börjat, det kommer att bli dynamiska dagar med ett gediget program, säger 
Carl Mossfeldt. 
 
Läs gärna mer på: www.reworktheworld.org   
För mer information, kontakta: 
Marie Slettengren, pressansvarig Tällberg Foundation, tfn: 0709-795 666 

                              

 

 TÄLLBERG FOUNDATION 
 
 

 
Rework The World är ett samarbete mellan Tällberg Foundation, YES Inc. en internationell organisation med representation 
i fler än 55 utvecklingsländer med fokus på ungdomar, entreprenörskap och hållbarhet och LSU, Sveriges 
Ungdomsorganisationer. Tällberg Foundation etablerades 1981 och har sedan dess arrangerat Tällberg Forum, Tällberg 
Workshops, sammankomster, lärresor och studier i syfte att bidra till insikt och förståelse om vår samtids viktigaste frågor. 
2010 blir forumet en del av The 5th Global YES Summit Rework The World, den 2-5 juni i Leksand, Dalarna. Sponsorer är 
Svenska PostkodLotteriet, Utrikesdepartementet samt ett flertal svenska och utländska företag och organisationer. 


